
 
 

Stránka 1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 
 

1. Identifikace veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky: NPK, a.s. - Tabletový systém pro Pardubickou a Chrudimskou nemocnici 
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 
Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 
Druh veřejné zakázky: Dodávky 
 
 
2. Identifikace zadavatele 
 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO:  27520536 

 

 
3. Předmět veřejné zakázky 
 
Popis předmětu plnění veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka tabletového systému včetně úložných, výdejních a transportních 

aparátů. Specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 2 zadávací dokumentace – Technické 

podmínky, kde jsou uvedeny podrobné požadavky na technické řešení veřejné zakázky. 

 

Jedná se o dodávku nového, nepoužitého, nerepasovaného, plně funkčního a kompletního zboží. 

 

Plnění předmětu veřejné zakázky zahrnuje: 

• zajištění dopravy všech položek dodávky do místa plnění, 

• dodání návodu k obsluze v ČJ, 

• provedení zaškolení obsluhy včetně vyhotovení zápisu, 

• dodání záruční a servisní dokumentace, 

• likvidaci obalů a odpadu souvisejícího s dodávkou a instalací předmětu plnění. 

 

Požadovaná minimální záruční doba 

Předmět plnění veřejné zakázky zahrnuje záruku za jakost v délce min. 60 měsíců. 

Záruka za jakost spočívá v tom, že dodané vybavení, jakož i jeho veškeré části a jednotlivé komponenty 

včetně příslušenství, budou po celou záruční dobu způsobilé k použití pro obvyklý účel nebo si zachovají 

obvyklé vlastnosti. 

Záruční servis pro záruku za jakost obsahuje bezplatné záruční opravy a odstranění závad, které se 

vyskytnou v záruční době. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro 

jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

Záruční servis pro záruku za jakost obsahuje po dobu záruční lhůty pravidelný servis veškerého dodaného 

zboží dle podmínek výrobce min. však 1x ročně. Zadavatel požaduje zvýšenou frekvenci kontroly 

dodaného zboží po dobu prvních 6 měsíců po dodání, a to 1x za 2 měsíce. 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
Cena sjednaná ve smlouvě je 9 899 638,- Kč bez DPH (11 978 561,98 Kč s DPH) 
 

 



 
 

Stránka 2 
 

5. Druh zadávacího řízení 
Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení. 
 
6. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

 
 

Pořadové 
číslo nabídky 

Obchodní firma  Sídlo společnosti IČO 

1 ARTRANS s.r.o.  Hradecká 3, 131 00 Praha 3  27175782 

2 Hoyer Praha s.r.o. Jilmová 2685/10, 130 00 Praha  60491582 

3 Multi CZ s.r.o. Anenská 1715, 530 02 Pardubice 27488837 

  
 
7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 

Obchodní firma  Sídlo společnosti IČO 

Hoyer Praha s.r.o. Jilmová 2685/10, 130 00 Praha  60491582 

 
Nabídka byla vyřazena a účastník vyloučen ze zadávacího řízení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. 
 
8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
 

Obchodní firma  Sídlo společnosti IČO 

Multi CZ s.r.o. Anenská 1715, 530 02 Pardubice 27488837 

 
Odůvodnění: 
Základním hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
Pořadí nabídek komise sestavila podle výše celkové nabídkové ceny bez DPH tak, že na prvním místě se 
umístila nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na 
posledním místě pak nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. 
 
Výsledné pořadí nabídek 

Pořadí 
nabídek 

Obchodní firma  Sídlo společnosti IČO 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1 Hoyer Praha s.r.o. Jilmová 2685/10, 130 00 Praha 60491582 9 555 000,- 

2 Multi CZ s.r.o. Anenská 1715, 530 02 Pardubice 27488837 9 899 638,- 

3 ARTRANS s.r.o. Hradecká 3, 131 00 Praha 3 27175782 12 997 460,- 

 
Jako ekonomicky nejvhodnější nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou bez DPH byla vyhodnocena 
nabídka účastníka Hoyer Praha s.r.o.  
 
Nabídka účastníka Hoyer Praha s.r.o. byla vyřazena v rámci posouzení z důvodu nesplnění technické 
kvalifikace. Druhou nabídkou v pořadí byla vyhodnocena nabídka účastníka Multi CZ s.r.o., která splnila 
veškeré podmínky účasti. 

 
9. Označení poddodavatele/ů 

Nejsou žádní poddodavatelé  
 
 



 
 

Stránka 3 
 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 
 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 
 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 
 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Není relevantní. 
 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků 
Jiné komunikační prostředky nebyly použity.   
 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů, všichni členové hodnotící komise zakázky podepsali čestná 
prohlášení ke střetu zájmů. 

 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
Povaha předmětu plnění nevyžaduje dělení zakázky na části.  
 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
Zadavatel v zadávací dokumentaci nestanovil kritérium ekonomické kvalifikace a jeho prokázání dle § 78 
ZZVZ. 
 

    
 
 
 

 
 
  
 
 
 

 


